

(範本)
全方位學習津貼 運用報告
2022/23學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	中文科學校朗誦節	2022年12月	中一至中六	60	4,600.00	\$76.67	E1	中文	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓	✓					
2	普通話校外朗誦比賽	全年	中一至中六	20	870.00	\$43.50	E1	中文	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓	✓					
3	英文科暑期活動班	2023年7月	中一	113	74,400.00	\$658.41	E1 E5	英文	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
4	英文科學校朗誦節	2022年12月	中一至中六	50	3,960.00	\$79.20	E1	英文	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
5	英文週活動	2023年3月	中一至中六	609	2,324.00	\$3.82	E1	英文	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
6	數理暑期活動班	2023年7月	中一	113	48,000.00	\$424.78	E1 E5	數學科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
7	數學週活動	2023年2月	中一至中六	609	1,100.00	\$1.81	E1	數學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
8	生物科iGEM 生物科技工作坊	2023年5月	中三至中六	110	25,300.00	\$230.00	E1 E5	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
9	科學探究工作坊	全年	中一至中六	30	4,508.30	\$150.28	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
10	科學科創意科學動手做工作坊	全年	中一至中六	30	4,940.64	\$164.69	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
11	科學科延伸課程工作坊	2022年12月	中一至中三	340	49,680.00	\$146.12	E1 E5	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓						
12	音樂科合唱團導師費	全年	中一至中六	80	58,100.00	\$726.25	E5	藝術 (音樂)	透過訓練，學生技能及表現得以提升。			✓				
13	音樂科管樂團導師費	全年	中一至中六	80	69,300.00	\$866.25	E5	藝術 (音樂)	透過訓練，學生技能及表現得以提升。			✓				
14	音樂科音樂比賽	全年	中一至中六	50	1,060.00	\$21.20	E1 E2	藝術 (音樂)	透過訓練以量變，學生技能及表現得以提升。			✓				
15	音樂科表演活動	全年	中一至中六	50	7,645.42	\$152.91	E1 E2	藝術 (音樂)	透過表演活動，學生技能及表現得以提升。			✓				
16	音樂科動手做樂器	2023年3月	中一	113	2,340.00	\$20.71	E1	藝術 (音樂)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓				
17	體育科多元化學習經歷課	2022年11月至2023年5月	中一至中六	609	53,663.00	\$88.12	E5	體育	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓				
18	中史科中國歷史文化講座	2022年11月	中一至中六	609	1,500.00	\$2.46	E5	德育、公民及國民教育	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
19	地理科考察研究	2022年9月及2023年1月	中五至中六	33	1,405.00	\$42.58	E1 E2	跨學科 (其他)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
20	旅款科迪士尼款客服務體驗坊	2023年2月	中五	36	10,080.00	\$280.00	E1	跨學科 (其他)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
21	旅款科參觀及工作坊	2023年6月	中四	20	4,606.00	\$230.30	E1 E2	跨學科 (其他)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
22	科活科樂齡工作室導賞	2022年12月	中五至中六	40	4,950.00	\$123.75	E1 E2	跨學科 (其他)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
23	科活科軟餐示範講座	2023年4月	中三	112	14,000.00	\$125.00	E5	跨學科 (STEM)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓	✓					
24	視藝科校園美化創作計劃	全年	中一至中六	400	13,368.64	\$33.42	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓				
25	視藝科壁畫創作計劃	全年	中一至中六	400	19,871.31	\$49.68	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓				
26	視藝科填色簿設計比賽	全年	中一至中六	609	6,082.00	\$9.99	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓				
27	BFAS校外參觀	2022年10月及2023年7月	中四至中五	42	2,780.00	\$66.19	E1 E2	跨學科 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓						
28	資訊科技科Seed Foundation	全年	中二至中三	21	63,000.00	\$3,000.00	E1 E5	跨學科 (STEM)	是次活動，培養了同學多元潛能及提升學習興趣。	✓						
29	學與教多元學習技巧工作坊	全年	中一至中六	609	29,000.00	\$47.62	E5	跨學科 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓						
30	圖書館作家講座	2022年11月	中一至中六	609	2,000.00	\$3.28	E5	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓					
31	畢業典禮活動	2023年6月	中六	78	19,729.12	\$252.94	E1	價值觀教育	是次活動，讓學生回顧過去，展望未來。		✓					
32	宗靈組正念瑜伽活動	2023年3月	中四及中六	188	11,875.00	\$63.16	E1,E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
33	宗靈組學生講座	2022年11月及12月	中一至中六	609	1,000.00	\$1.64	E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
34	健康教育組性教育及健康教育工作坊、講座	全年	中一至中六	609	20,000.00	\$32.84	E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
35	健康教育組健康教育週	2023年4月	中一至中六	609	1,658.20	\$2.72	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
36	健康教育組紅十字會「戰區90」人道探索館	2023年3月	中四至中六	40	4,500.00	\$112.50	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
37	培育組領袖訓練工作坊	2023年7月	中二至中五	60	18,400.00	\$306.67	E5	領袖訓練	建立正確價值觀		✓					
38	培育組中二級成長訓練工作坊	2022年11月	中二級	115	16,700.00	\$145.22	E1 E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
39	培育組禁毒學院培訓及抗毒活動	全年	中一至中六	40	1,577.30	\$39.43	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓					
40	聯課活動組興趣小組	全年	中一至中三	340	45,740.00	\$134.53	E5	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓					
41	聯課活動組領袖訓練活動	2023年2月	中二至中六	80	33,000.00	\$412.50	E1 E5	領袖訓練	建立正確價值觀		✓					

42	聯課活動組其他學習經歷活動	全年	中一至中六	609	28.00	\$0.05	E1	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
43	聯課活動組全方位學習日	2022年11月	中一至中六	609	45,880.50	\$75.34	E1 E2	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
44	聯課活動組香港學校音樂及朗誦協會會費	全年	中一至中六	609	250.00	\$0.41	E1	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
45	聯課活動組試後活動	2023年7月及8月	中一至中五	531	42,960.00	\$80.90	E1,E5	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
46	聯課活動組明愛寶物會	2022年11月	中一至中六	609	349.50	\$0.57	E1	價值觀教育	建立正確價值觀及對社區服務		✓			
47	生涯規劃組選科活動(性向測試)	全年	中三	112	2,000.00	\$17.86	E1	生涯規劃	是次活動，協助學生了解不同科系的發展趨勢。					✓
48	生涯規劃組高中生生涯規劃活動	全年	中四至中六	269	13,211.00	\$49.11	E1 E2	生涯規劃	是次活動，協助學生了解不同科系的發展趨勢。					✓
49	生涯規劃組初中生生涯規劃活動	全年	中一至中三	340	10,000.00	\$29.41	E1 E2	生涯規劃	是次活動，協助學生了解不同科系的發展趨勢。					✓
50	生涯規劃組參觀/參加機構活動	全年	中三至中六	300	17,541.97	\$58.47	E1 E2	生涯規劃	是次活動，協助學生了解不同科系的發展趨勢。					✓
51	StemSTEM培訓工作坊	全年	中一至中五	40	1,691.30	\$42.28	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
52	Stem比賽項目支援工作坊	全年	中一至中五	40	10,000.00	\$250.00	E1 E5	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
53	Stem 3D printing 學習課程	全年	中一至中五	40	6,500.00	\$162.50	E1 E5	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
54	Stem STEM DAY體驗日	2022年11月	中一至中三	60	4,726.51	\$78.78	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓	✓			
55	Stem 中一STREAM 跨學科專題活動	全年	中一	113	4,746.05	\$42.00	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
56	Stem 中二STREAM 專題報告活動	全年	中二	115	1,160.00	\$10.09	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
57	Stem 中三STREAM 專題報告活動	全年	中三	112	3,937.60	\$35.16	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
58	Stem 高中STREAM 專題活動	全年	中四至中六	269	4,980.82	\$18.52	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
59	Stem .STEM Maker製作(比賽/活動)	全年	中一至中六	40	10,748.00	\$268.70	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
60	Stem STEM 週活動	2022年11月	中一至中六	609	3,057.66	\$5.02	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
61	Stem 外出參觀體驗活動	全年	中一至中六	40	5,210.00	\$130.25	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
62	Stem AR 影像創作	全年	中一至中六	40	49,000.00	\$1,225.00	E1 E5	跨學科 (STEM)	是次活動，協助了同學對STEM的認識。	✓				
63	學生會選舉	2022年10月	中一至中六	609	859.10	\$1.41	E1	德育、公民及國民教育	建立正確價值觀	✓	✓			
64	學生會時裝表演	2023年6月	中一至中二	228	376.50	\$1.65	E1	藝術 (視藝)				✓		
65	聯社水陸運動會活動	2022年9月及12月	中一至中六	609	1,481.50	\$2.43	E1	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
66	普通話學會普通話朗讀培訓班	2022年11月	中一至中六	30	4,000.00	\$133.33	E5	中文	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓	✓			
67	演辯學會校外辯論比賽	全年	中二至中五	60	2,390.00	\$39.83	E1	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
68	戲劇學會戲劇工作坊導師	全年	中一至中五	40	36,000.00	\$900.00	E5	藝術 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
69	戲劇學會幕後工作人員訓練班	2023年1月	中一	8	4,000.00	\$500.00	E5	藝術 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
70	升旗隊訓練及活動	全年	中一至中五	20	16,676.00	\$833.80	E1	國家安全	建立正確價值觀，加強國家教育		✓			
71	理科學會科研比賽	全年	中一至中六	60	3,495.38	\$58.26	E1 E2	科學	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓				
72	理科學會STEM週科學活動	2022年11月	中一至中六	609	1,017.74	\$1.67	E1	科學	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓				
73	理科學會有機產品製作	2022年9月至12月	中一至中六	30	2,960.00	\$98.67	E1	科學	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓				
74	理科學會VR STEM 體驗活動	全年	中一至中六	60	5,980.00	\$99.67	E1	跨學科 (STEM)	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓				
75	天主教同學會心靈加油站活動	全年	中一至中六	60	2,226.10	\$37.10	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓			
76	體育學會籃球隊教練	全年	中一至中六	30	64,960.00	\$2,165.33	E5	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
77	體育學會短跑及跨欄教練	全年	中一至中六	40	29,700.00	\$742.50	E5	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
78	體育學會中長跑及越野教練	全年	中一至中六	40	21,250.00	\$531.25	E5	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
79	體育學會擲項教練	全年	中一至中六	40	23,400.00	\$585.00	E5	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
80	體育學會跳項教練	全年	中一至中六	40	35,100.00	\$877.50	E5	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
81	體育學會中國舞導師	全年	中一至中六	40	112,100.00	\$2,802.50	E5	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
82	體育學會籃球隊	全年	中一至中六	30	840.00	\$28.00	E1 E2	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
83	體育學會田徑隊	全年	中一至中六	40	6,920.00	\$173.00	E1 E2	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
84	體育學會中國舞隊	全年	中一至中六	40	38,085.79	\$952.14	E1 E2	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
85	體育學會乒乓球隊	全年	中一至中六	5	1,040.00	\$208.00	E1 E2	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
86	體育學會劍擊隊	全年	中一至中五	2	540.00	\$270.00	E1	體育	繼續訓練比賽交流，學生技能及表現以進步。			✓		
87	中國歷史與文化學會活動工作坊	2023年3月	中一至中五	50	8,000.00	\$160.00	E1	德育、公民及國民教育	建立正確價值觀		✓			
88	地理學會戶外考察活動	2022年2月	中一至中六	15	850.00	\$56.67	E1 E2	地理	提升了學生對學科的認識有興趣。	✓				
89	科活學會插花班	全年	中一至中四	20	22,800.00	\$1,140.00	E1 E5	藝術 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。			✓		
90	科活學會興趣班	全年	中一至中六	20	906.00	\$45.30	E1	跨學科 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓				
91	科活學會插花比賽	2023年3月	中一至中三	4	300.00	\$75.00	E1	藝術 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。			✓		
92	視藝學會出外參觀	全年	中一至中六	120	2,910.00	\$24.25	E2	藝術 (視藝)	是次活動，培養了同學多元潛能。			✓		

93	視藝學會藝術周	2023年4月	中一至中六	609	1,496.39	\$2.46	E1	藝術 (視藝)	是次活動，培養了同學多元潛能。			✓	
94	視藝學會時裝設計及表演比賽	2022年7月	中一至中五	531	3,983.91	\$7.50	E1	藝術 (視藝)	是次活動，培養了同學多元潛能。			✓	
95	創意思維學會氣球工作坊	全年	中一至中六	60	663.96	\$11.07	E1	資優教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓		
96	環保學會「綠化校園」計劃	全年	中一至中六	40	952.00	\$23.80	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
97	環保學會趣味實驗	2022年11月及2023月3月	中一至中六	40	160.00	\$4.00	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
98	環保學會戶外參觀	2023年4月	中一至中五	40	1,400.00	\$35.00	E2	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
99	環保學會「一人一花種植」計劃	2022年11月	中一	113	411.16	\$3.64	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
100	攝影學會會員大會及迎新	2022年9月	中一至中六	60	105.00	\$1.75	E1	公民與社會發展	增加學會成員團結		✓		
101	跨科信仰藝術之旅	2023年5月	中一至中五	80	11,900.00	\$148.75	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
102	桌遊學會定期聚會	全年	中一至中六	10	249.90	\$24.99	E1	資優教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓		
103	公益少年團迎新燒烤暨清潔沙灘	2022年11月	中一至中五	10	522.90	\$52.29	E1 E2	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
104	跨學會海洋公園探索活動	2023年4月	中一至中五	20	3,050.00	\$152.50	E1	跨學科 (其他)	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓		
105	社會服務團義工領袖訓練	全年	中一至中五	20	4,800.00	\$240.00	E1 E5	領袖訓練	建立正確價值觀及對社區服務				✓
106	社會服務團義工訓練實習服務	全年	中一至中五	20	2,385.30	\$119.27	E1	領袖訓練	建立正確價值觀及對社區服務				✓
107	公民學會基本法及憲法攤位遊戲	全年	中一至中六	609	432.00	\$0.71	E1	憲法與基本法	建立正確價值觀，加強國家教育		✓		
108	培育組中五級自我關懷與肯定工作坊	2023年3月	中五	85	2,000.00	\$23.53	E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
109	圖書館親子購書活動	2023年2月	中一至中四	20	680.00	\$34.00	E2	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
110	學生會母親節親子活動	2023年5月	中一至中六	609	3,548.94	\$5.83	E1	價值觀教育	建立正確價值觀		✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.1項總計				20,855	\$1,486,498.41								

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
1	寧夏綠色科技青年交流團	2023年7月	中一至中五	14	\$30,500.00	\$2,178.57	E4 E5						
2													
3													
4													
5													
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總計				14	\$30,500.00								
第1項總計				20,869	\$1,516,998.41								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	Stem創作工作坊器材	Stem創作工作坊活動	\$10,200.00
2	校園電視攝錄工具	校園電禮工作坊	\$918.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$11,118.00
第1及第2項總開支			\$1,528,116.41

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	609
受惠學生人數：	609
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	伍卓仁
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、當舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		

